
               PRESS RELEASE   

令和 2 年 4 月 7 日

緊急事態宣言中の業務対応について

株式会社ドーガン（代表取締役社長：森 大介、以下「ドーガン」）は、新型コロナウィルス感

染拡大防止のため、本社（福岡県福岡市）及び東京オフィス（東京都千代田区）に勤務する役職員

全員につき、本年 4月 7日から緊急事態宣言の期間を目処に、WEB 会議・メール・電話等を活用し

たオンラインサービスでの対応をさせていただく事になりましたのでお知らせいたします。

上記期間中は、お客様・お取引先様の安全を最優先に感染拡大防止に努めるために、役職員は在

宅勤務をしておりますので、担当の携帯電話・メールもしくはドーガンの代表メールアドレス

（info@dogan.jp）・ホームページのお問合せサイトからお気軽にお問合せ頂けますようお願い申

し上げます。

ドーガンでは、従前同様の経営全般に関するご相談、今後の事業成長に向けてのご相談に加え、

急変する環境下で影響を受けるお客様からの事業の再生や資金調達等のご相談等も鋭意受け付けて

おります。国難とも言えるこのような厳しい環境下だからこそ地域経済への貢献を行うべく、一層

のお客様へのご支援に注力をしたいと役職員一同思いを強くしております。

お客様及び関係者の皆様におかれましては、ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解

を賜りますよう、お願い申し上げます。

以上

本件に関するお問い合わせ先

株式会社ドーガン 〒8100041 福岡市中央区大名 2 丁目 4 番 22 号

info@dogan.jp （担当：小田）  


